PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 1 de 2

RuaÁtila Vivacqua, nº 79, Centro, Presidente Kennedy/ES – CEP: 29.350-000 – TEL: (28) 3535-1900

EDITAL Nº 007/2013

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2013

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

(CONVOCAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do

Espírito Santo, torna público que:

1)   Por motivo de Desistência do candidato Virgílio Martins de Abreu Neto do

cargo de Médico Plantonista/PAM, e para atender necessidade temporária de

excepcional interesse público da secretária Municipal de Saúde,  de acordo

com as normas estabelecidas no Edital nº001/2013 CONVOCA para o

exercício da função, a candidata abaixo relacionada, conforme ordem de

classificação, a saber:

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCR. NOME FUNÇÃO

11º

6

Patrícia Passebon Fortunato

Médico Plantonista-PAM

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

Data Procedimentos

03 e 04/10/2013
Entrega de documentação para contratação no

Departamento de Recursos Humanos/SEMAD, da Prefeitura
Municipal de Presidente Kennedy.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 2 de 2

RuaÁtila Vivacqua, nº 79, Centro, Presidente Kennedy/ES – CEP: 29.350-000 – TEL: (28) 3535-1900

Presidente Kennedy/ ES ,02 de Outubro de 2013.

                                              Joseli José Mrquezini

Secretária Municipal de Saúde

HOMOGOLO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Amanda Quinta Rangel
Prefeita Municipal